КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЭМБУР ДА МУ ЙИТОДЪЯС КОМИТЕТ

КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

П Р И К А З

«4'»  %4----  2024 г 	 №2____ -од

г Сыктывкар

О внесении изменения в приказ
Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений
от 22.05.2024 № 117-од «О проведении мероприятий по установлению
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и

нежилых помещений для целей налогообложения»

На основании уведомления Государственного бюджетного учреждения
Республики Коми «Республиканское учреждение технической инвентаризации
и кадастровой оценки» от 11.06.2024 № 07-05/450М, приказываю:

1. Внести в приказ Комитета Республики Коми имущественных и
земельных отношений от 22.05.2024 № 117-од «О проведении мероприятий по
установлению вида фактического использования зданий (строений,
сооружений) и нежилых помещений для целей налогообложения» (далее -
Приказ) следующее изменение:

1.1. в связи со снятием с государственного кадастрового учета объекта
недвижимости с кадастровым номером 11:05:0106046:1099 в приложении № 2
к Приказу исключить позицию № 15.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета А.А. Майер

	00000001